

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/01/2018 y 31/03/2018

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	122,48	33	48.673,47	34	53.061,88
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	149,72	214	93.035,73	526	1.170.339,28
22 - Material, suministros y otros.	78,09	644	2.417.110,64	393	1.107.248,72
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	365,35	0	0,00	8	595,80
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	59,75	95	1.309.031,38	66	291.005,84
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	204,04	27	110.914,82	9	151.071,91
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	92,73	1013	3.978.766,04	1036	2.773.323,43

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018
Intereses de demora pagados en el período 2018

20-abr-2018

Fecha de Referencia: 31/03/2018

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2018

20-abr-2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/03/2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	504,57	11	17.816,42	19	30.203,13
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	90,77	57	21.809,25	14	65.069,03
22 - Material, suministros y otros.	699,50	172	1.797.955,60	141	539.174,40
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	1704,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

101,09	7	10.818,99	3	12.119,56
--------	---	-----------	---	-----------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

223,33	3	18.715,86	14	47.153,00
--------	---	-----------	----	-----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

611,51	1582	2.159.438,62	4638	6.993.511,97
--------	------	--------------	------	--------------

Total General:

621,58	1832	4.026.554,74	4835	7.687.236,99
--------	------	--------------	------	--------------